COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata
abaixo convocada para o Concurso Público Municipal, Edital 001/2015
através da 14ª Convocação publicada no dia 06/03/2018, no Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO
COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO,
ESTÁ SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE I
Psicólogo
Candidato                                            Classificação
Gabrielly Becalli Broseguini                        5º

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL